关于外国语学院2014级新生班导选拔的通知

外国语学院2012级各班：

为做好我院2014级新生的迎新工作，配合班主任做好2014级新生的入学适应工作，我院将在2012级各班中选拔优秀的学生作为2014级新生班导，现将有关事项说明如下：

选拔对象：2012级本科生

选拔流程：
1、符合条件的同学填写报名表（附入学以来的成绩单），并于7月5日下午5:00之前交至F402，电子档发至514668331@qq.com。
2、由学院党总支副书记和学办老师综合评定，确定最终的新生班导人选。

推选标准：
（一）基本标准：
1、思想品德端正。

2、学习态度认真，成绩较好。

3、举止大方，工作认真，为人热情，组织能力强，有较强的责任心。
4、有较强的沟通协调能力。
5、有较强的团队合作精神。

（二）优先标准：
1、有丰富的学生干部工作经历，在校、院学生会或班级任职，工作积极，有较强的责任心。

2、积极参加各种活动并取得一定的成绩。
3、学生党员优先。
外国语学院学生办
                                    2014年6月30日

外国语学院2014级新生班导申请表
	姓  名

	性别

	年级班级

	现任职务

	平均绩点

	个人电话

	对
班
导
工

作

的
认
识

	自
我
评

价

	工

作

设

想